ПРОЕКТ
Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

.     .2023 										№

с. Первомайское

	О бюджете  муниципального образования «Первомайский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

         Рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Первомайский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов, представленный Администрацией Первомайского района в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Первомайский район»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Принять бюджет муниципального образования  «Первомайский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов и его основные характеристики согласно приложению в первом чтении.
2.    	Направить проект бюджета муниципального образования «Первомайский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов в Администрацию Первомайского района для доработки.

И.о. Главы Первомайского района					Н.Н.Петроченко

Заместитель Председателя
Думы Первомайского района 						А.Ю.Широких